I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

KSK-AZIMUT PORTFOY IKINCi PARA PiYASASI KATILIM FONU

Nisan-2025

KSK-AZIMUT PORTFOY IKINCI PARA PIYASASI KATILIM FONU

AZIMUT PORTFQOY YONETIMI A.S.
AZIMUT PORTFOY YONETIMI A.S.
490.457.165,50

280.936.178,000

29 Aralik 2023

Siresizdir.

1,745796
1,688618
3,39

14,12
51,46

0,00
0,00
0,00
0,00
48,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
46,68
0.00

0,00
0,12
0,48
0,00
0,00
0,99
2,88

237.300.502,30
262.740.097,42

o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQSS" T\,/&ARE;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'FEEQ("AAT%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTU[%%IUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G{'E/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
VAKIF KATILIM TL 02/05/25 0 45,50 90.297.745,20 30/04/25 90.522.871,09 45,500000 90.522.871,09 100,00 1845 18,46
BANKASI A S.

GRUP TOPLAMI 90.297.745,20 90.522.871,09 100,00 18,45 18,46
GRUP TOPLAMI 90.297.745,20 90.522.871,09 100,00 18,45 18,46
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 441418  34,464199 30/04/25 38,368400 169.365,02 000 000 0,03

GRUP TOPLAMI 4.414,18 169.365,02 0,00 0,00 0,03
GRUP TOPLAMI 4.414,18 169.365,02 0,00 0,00 0,03
Taahhiit Sozlesmesi Satis
TRD070427T14 TL  HAZINE 05/05/25 3 TRD070427T14 46,00 2 64.403.287,67  46,000000 30/04/25 52.262.460,00 79987824 64.403.287,67 46,000000 64.161.011,14 17,58 13,07 13,08
TRD070427T14 TL  HAZINE 05/05/25 3 TRDO070427T14 46,00 2 5.997.556,16  46,000000 30/04/25 4.866.945,00 79987824  5.997.556,16 46,000000 5.974.994,16 164 1,22 1,22
TRD070427T14 TL  HAZINE 05/05/25 3 TRDO070427T14 46,00 2 94.632.580,82  46,000000 30/04/25 76.793.150,00 79987824 94.632.580,82 46,000000 9427658574 2584 1921 19,22
TRD111028T19 TL  HAZINE 02/05/25 0 TRD111028T19 46,00 2 100.252.054,79  46,000000 30/04/25 82.578.485,00 79987824 100.252.054,79 46,000000  100.252.054,79 27,47 2043 20,44
TRD200127T10 TL  HAZINE 02/05/25 0 TRD200127T10 46,00 2 100.252.054,79  46,000000 30/04/25 21.949.270,00 79987824 100.252.054,79 46,000000  100.252.054,79 27,47 2043 20,44

GRUP TOPLAMI 365.537.534,23 364.916.700,62 100,00 74,36 74,40
GRUP TOPLAMI 365.537.534,23 364.916.700,62 100,00 74,36 74,40
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDYVKS62511 TL  YATIRIM 12/06/25 41  TRDYVKS62511 50,15 4 2.930.000,00  109,362400 25/04/25 50,147702 79318826 107,839081 3.159.685,07 894 064 064



KSK-AZIMUT PORTFOY IKINCi PARA PiYASASI KATILIM FONU

Nisan-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\TFI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:Q"A’frﬁ's ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%“E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
VARLIK
KIRALAMA
AS.
TRDABVK82523 TL AKTl'J'lz(BUAKNK15/08/25 105 TRDABVK82523 56,83 4 25.000.000,00  100,627200 27/08/24 56,826286 79014096 111,391589 27.847.897,14 78,79 5,67 5,68
VARLIK
KIRALAMA
TRDABVKE2526 TL AKSTL'J';'(BUAKNK 24/10/25 175 TRDABVKE2526 61,17 4 4.300.000,00  100,000000 25/10/24 61,173533 100,852280 4.336.648,06 12,27 0,88 0,88
VARLIK
KIRALAMA
GRUP TOPLAMI 32.230.000,00 35.344.230,27 100,00 7,19 7,20
GRUP TOPLAMI 32.230.000,00 35.344.230,27 100,00 7,19 7,20
FON PORTFOY DEGERI 490.783.801,98 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

490.783.801,98
188.981,73
0,00

0,00
-515.618,21
0,00

0,00
490.457.165,50

ACIKLAMA TUTAR

Fon Yoénetim Ucreti 457.243,23

Kayda Alma Ucreti 8.675,25

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 52.752,10

Hizmetleri Igin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden -13.793,30

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.107,50

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 4.474,03

Transferinde Odenen Ucretler

KYD Benchmark Kull. Gcreti 5.907,78

SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 2.611,80
519.978,39

100,07 %
0,04 %
0,00 %
0,00 %
-0,11 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0932 %
0,0018 %
0,0108 %
-0,0028 %

0,0004 %
0,0009 %
0,0012 %
0,0005 %
0,1060 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



